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Hej på er! 

Dags för en liten hälsning från mig och min horisont. Hösten börjar så sakteliga ta över e er en skön 
men all ör regnig sommar. Nu fylls ak viteterna på i almanackan och det är lite mer som vanligt.  

Som ni säkert vet så har jag en 40% tjänst på SAM och resterande d är jag på Erikshjälpen. Fokuset 
i min tjänst på SAM är a  stö a våra systerkyrkor i Mocambique, Malawi och Zimbabwe. Det är 
spännande a  regelbundet ha en ak v och nära kontakt med våra vänner och på olika sä  stö a 
dem i flera utmaningar de lever med. Trots a  jag befinner mig i Sverige känns det som a  jag 
ganska så ak vt kan delta i kyrkornas planer och utveckling. Det op mala hade ju självklart varit a  
bo och leva i denna region men tyvärr är de a inte möjligt just nu. Det regelbundna fysiska mötet 
med ledarskapet i dessa länder är dock mycket vik gt och därför planerar jag a  genomföra minst 
två resor per år. I april månad var jag i Malawi och Zimbabwe och i november reser jag llsammans 
med en delega on från Sverige ll Sydafrika för a  möta alla våra systerkyrkor från många delar av 
världen. Till denna konferens hoppas vi a  det kommer representanter från Indien, Hongkong, 
Japan, Malawi, Eswa ni (Swaziland), Zimbabwe, Sydafrika, Mocambique och Botswana.  

E er konferensen planerar jag a  besöka Allianskyrkan i 
Beira, Mocambique och då delta i e  seminarium som är e  
led i den process som vi kallar Church and Community 
transforma on (CCT). Det första seminariet genomfördes 
den 7-8 september för ledarskapet i Allianskyrkan i Maputo 
(120 mil söder om Beira). Många har u ryckt en stor 
tacksamhet för dessa dagar och ser fram emot en 
fortsä ning.  

CCT är en process som pågår under flera år där man u från 
bibelstudier hjälper ledarskapet och församlingsmedlemmar 

a  se sina gåvor och resurser och på så sä  hi a sin roll i samhället och i den lokala kyrkan. I mi  
förra nyhetsbrev beskrev jag de a program lite mer u örligt så kika gärna där om du vill ha mer 
informa on. Vill du fördjupa dig mer så kolla gärna in denna länk som beskriver CCT på e  mycket 
bra sä : h ps://www.tearfund.org/about-us/annual-report/church-and-community-transforma on  

Under min resa i november skulle jag gärna skicka lite bilder och kanske också hälsningar genom 
korta filmklipp. Återkom gärna med idéer om hur de a kan genomföras. Det är ju vik gt a  jag vet 
hur och var jag kan skicka dessa bilder och filmklipp. 

 

Deltagarna på CCT i Maputo 
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Till sist några glädjande bilder från en ”vingklippt” Allianskyrka i 
Malawi som under några år ha  stora ledarskapsproblem och på 
grund av de a genomgå  en jobbig spli ring. Bilderna kommer 
från Blantyre där en delega on från Zimbabwes Allianskyrka 
undervisade 25 pastorer och pastorskandidatorer under tre dagar 
första veckan i september. Veckan därpå genomförde Malawis 
Allianskyrka sin årskonferens där bl a en ny kons tu on (nya 
stadgar) antogs och en ny styrelse valdes. Därpå följde en 
evangelisa onskampanj (conven on) där man fick se många 
komma ll tro. Teamet från Zimbabwe var huvudtalare i 
konferensen. 

   

 

 

 

 

 

 

Ser fram emot a  höra ifrån er. 

Önskar er en härlig och välsignad höst.  

Bo naryd 2023-09-22 

 

 


